
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UNIONE DEI COMUNI DELLA VIA EMILIA  

PIACENTINA 
PROVINCIA DI PIACENZA 

 

 

DETERMINAZIONE N. 58 

Data di Registrazione 03/09/2019 

 

UFFICIO SUP 
 

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE CON CONTRATTO DI 

FORMAZIONE E LAVORO DELLA DURATA DI 12 MESI DI UN AGENTE DI 

POLIZIA LOCALE A TEMPO PIENO DI 36 ORE SETTIMANALI PRESSO I 

COMUNE DI CADEO.  AMMISSIONE CANDIDATI 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
RICHIAMATA la propria determinazione n. 30 del 25.05.2019 con la quale veniva avviata la 
procedura per l’assunzione con contratto di formazione e lavoro della durata di mesi 12 di un 
Agente di Polizia Locale cat. C a tempo pieno di 36 ore presso il Comune di Cadeo (PC), 

  
DATO ATTO che in data 28 giugno 2019 ore 13.00  è scaduto il termine per la presentazione delle 
domande di ammissione;  
 
RILEVATO che entro la scadenza sono pervenute al Comune di Cadeo n. 3 domande di 
ammissione alla selezione in oggetto;  
 
VISTO il bando di selezione approvato con la sopra citata D.D.30/2019; 
 
VISTE le domande di ammissione pervenute; 
 
VISTO  il regolamento per il reclutamento e progressione del personale con rapporto di lavoro 

subordinato vigente nel Comune di Cadeo, quale sede dell'Unione dei Comuni della via Emilia 

piacentina, a cui questa Unione deve far riferimento ai sensi di quanto dispone dall'art. 39 dello 

Statuto; 

RICHIAMATO il decreto del Presidente dell'Unione dei Comuni della Via Emilia Piacentina prot. n. 
693 in data 28.08.2019 di conferma della nomina del Responsabile del Servizio Unico del 
Personale; 
 
DATO ATTO che la presente determinazione non necessita del parere di regolarità contabile in 
quanto al momento non comporta rilevanze  di bilancio; 
 
ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art.107 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 



 

 
1) DI  AMMETTERE alla selezione per l’assunzione con contratto di formazione lavoro della durata 

di mesi 12 di un Agente di Polizia Locale cat. C a tempo pieno di 36 ore presso il Comune di 
Cadeo (PC), sulla base delle risultanze dell'accertamento dei requisiti posseduti,  i seguenti 

candidati: 
 
-.   ALESSANDRO GARDINI 
-.   DANIELE PEZZA 
-.   REBECCA BELLU 
 
2)  DI DARE ATTO  che la comunicazione dei  candidati ammessi si intende assolta mediante 

pubblicazione del presente atto sul sito internet dell'Unione  www.unioneviaemiliapiacentina.pc.it  
come previsto dal bando;  
 
3)  DI TRASMETTERE copia del presente atto al Presidente della Commissione Giudicatrice della 

selezione per gli adempimenti conseguenti. 
 

 
 

Lì, 03/09/2019 IL RESPONSABILE 

UFFICIO SUP 

 SERENA PATRIZIA / INFOCERT SPA 

 (atto sottoscritto digitalmente) 
 

http://www.unioneviaemiliapiacentina.pc.it/


 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 
ex art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 

 

 

Alseno, 03/09/2019 IL RESPONSABILE 

UFFICIO SUP 

 SERENA PATRIZIA / INFOCERT SPA 

 (atto sottoscritto digitalmente) 
  

 

 


